לדוגמה, פקודת מסילת הברזל כוללת בהגדרתה "רכבת": "אניית קיטור וכלי שיט אחר",⁷¹ ופקודת החוק הפלילי משנת 1936 (שבוטלה), הגדירה "בהמה" "כל עוף, חיה, דג, רמש".⁷² דוגמה קיצונית ניתן למצוא בחוק עזר לאיגוד ערים רמת גן, בני ברק וגבעתיים (בתי מטבחים, בתי שחיטה ופיקוח וטרינרי) (פיקוח על כלבים), התשל"ח-1978 שבו "כלב" מוגדר "לרבות חתול או קוף". אנו מזכירים את הדוגמאות האלה מכיוון שהן כולן מניחות כהנחת יסוד בלתי מבוטאת את התזה בדבר המחוקק הכל-יכול. ברי כי מבחינה תיאורית, הגדרת כלב הכוללת "חתול או קוף", היא הבל הבלים. וברי כי כל הכוונה היא שלצורך תכלית החוק העירוני חתולים וקופים ייכללו בגדרי הוראות החוק וייחשבו ל"כלבים".

- 66 בג"ץ 9098/01 גניס נ' משרד הבינוי והשיכון, פ"ד נט(4) 241, פס' 38 לפסק דינו של השופט חשין (2000).
- 67 דוגמאות אלו הן מתוך יניב רוזנאי "כשהמחוקק אומר 'דג' – למה הוא מתכוון? על חשיבותן של ההגדרות בחקיקה" עיונים בשפה וחברה 5, 106, 117-120 (2012).
- 68 ס' 6 לחוק הפרשנות, התשמ"א-1981.
- 69 פקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961.
- 70 ס' 5 לחוק הפרשנות, התשמ"א-1981.
- 71 ס' 18(א) לפקודת מסילת הברזל [נוסח חדש], התשל"ב-1972.
- 72 ס' 386(3) לפקודת החוק הפלילי, 1936 (שבוטל).
- 73 ראו F. Macagno, *Definitions in Law*, in BULLETIN SUISSE DE LINGUISTIQUE APPLIQUEE 99, 201-201 (2010).

ג. גבולות היכולת הקונספטואלית של המחוקק

פרק זה יסביר את הקושי שבהנחה כי המחוקק הוא כל-יכול מבחינה קונספטואלית.